

# **NOX HOLDING IVS**

Krostien 3  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/03/2021**

---

**Jannik Kølbe**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NOX HOLDING IVS  
Krostien 3  
3480 Fredensborg

CVR-nr: 36417609  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på TDKK 20 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udgør TDKK 103 og en egenkapital på TDKK 89.

Resultatet i året har været præget af forventet aktivitet og svarer til ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende under de givne forudsætninger.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>25.571</b>	<b>9.160</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>25.571</b>	<b>9.160</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>25.571</b>	<b>9.160</b>
Skat af årets resultat		-5.626	-2.015
Andre skatter		-101	-211
<b>Årets resultat</b>		<b>19.844</b>	<b>6.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		19.844	6.934
<b>I alt</b>		<b>19.844</b>	<b>6.934</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		42.405	27.105
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>42.405</b>	<b>27.105</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.690	8.990
Tilgodehavender moms og afgifter		0	3.109
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>17.690</b>	<b>12.099</b>
Likvide beholdninger		42.807	44.048
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>102.902</b>	<b>83.252</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>102.902</b>	<b>83.252</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		25.000	25.000
Overført resultat		64.463	44.619
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>89.463</b>	<b>69.619</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.675
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		3.468	3.567
Skyldig selskabsskat		7.742	3.391
Skyldig moms og afgifter		2.229	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.439</b>	<b>13.633</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.439</b>	<b>13.633</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>102.902</b>	<b>83.252</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	25.000	44.619	69.619
Årets resultat	0	19.844	19.844
Egenkapital, ultimo	25.000	64.463	89.463